[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОРЕНЕВО
(Семнадцатое заседание)

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2023 г.   №50
О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 25.03.2020 г. №145 “Об утверждении Положения о бюджетном процессе в поселке Коренево Кореневского района Курской области”
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования  “поселок Коренево” Кореневского района Курской области, на основании протеста Прокуратуры Кореневского района от 27.12.2022 г. №74-2022 Собрание  депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 25.03.2020 г. №145 “Об утверждении Положения о бюджетном процессе в поселке Коренево Кореневского района Курской области”, признав пункт 5 статьи 39 утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания

депутатов поселка Коренево

А.В. Дмитров

Глава

поселка Коренево
Р.В. Пугачев